СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
пятая сессия
от 28.12.2020г                                                      с. Киевка                                                  № 19
Об избрании председателя Совета депутатов Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва
На основании протокола № 2 от 25.09.2020 года счётной комиссии по результатам тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва, Совета  депутатов Киевского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва Насалевич Татьяну Ивановну
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Киевского сельсовета в сети Интернет и опубликовать в местной газете «Киевский Вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Киевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  А.П. Елисеев